Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 18 de agosto de 2017, Nº 2786| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002786c218082017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
AERTON JORGE ZENIBONI – EPP. CNPJ:
01.789.338/0001-01. CONTRATO nº 496/2017
no valor de R$ 59.693,00 (Cinquenta e nove mil,
seiscentos e noventa e três reais). OBJETO:
Aquisição de material de consumo (uniformes e
equipamentos de proteção individual EPI’S)
para atender as necessidades das Secretaria
Municipal de Infraestrutura Transp. e Serv.
Urbanos, deste município. PRAZO: A contar da
data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2017.

Teixeira de Freitas, 18 de agosto de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal